Município de Cosmorama

Criado pela Lei Estadual Nº 233 de 24/12/48
CNPJ nº 45.162.054/0001-91

“PAÇO MUNICIPAL CHRISTOVAM MELHADO”

Rua Joaquim da Costa Maciel Nº 1261– Caixa Postal 15 – CEP 15530-000 –  Fone/Fax: (17) 3836-9220

Site: www.cosmorama.sp.gov.br – email: gabinetee@cosmorama.sp.gov.br

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2025

(Contratação Emergencial e Temporária de Profissional Psicólogo)

NELSON NARCÍSIO DA SILVEIRA JUNIOR, Prefeito do Município de Cosmorama,

Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

total de candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 003/2025, bem como a relação de inscrições

homologadas, conforme segue:

 CANDIDATO DOCUMENTO

01 ANA JULIA ARELHANO FERRARESI CPF 436.***.**8-04

02 ANNELISE GONCALVES DA SILVA SCRIBONI CPF 441.***.**8-50

03 GABRIELA DE PADUA TORRANO CPF 418.***.**8-04

Prefeitura Municipal de Cosmorama, aos 31 de Outubro de  2.025.

NELSON NARCÍSIO DA SILVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal